

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Модернизация на актова зала в МГ „Д-р. Петър Берон”, находяща се в УПИ Математическа гимназия „Д-р. П. Берон” (ПИ 10135.2562.244), кв.562 по плана на 19 - ти м.р., гр. Варна

РЗП=104м²

Част	Фаза	№	Описание на строително монтажни работи	Мярка	Количество
АРХИТЕКТУРНА	РАЗРУШИТЕЛНИ РАБОТИ	1	Демонтаж на паркет	м ²	110,00
		2	Демонтаж на дървен перваз	м'	48,00
		3	Демонтаж на MDF плоскости пред радиатори	м ²	8,50
		4	Демонтаж на дървена конструкция при трибуна	м ³	1,50
		5	Разбиване на съществуваща замазка 5см в зоната на бъдещата трибуна	м ²	26,50
		6	Демонтаж на интериорна врата 100/200см, вкл.каса	бр	1,00
		7	Обрушване на мазилка	м ²	10,00
		8	Демонтаж на съществуващи ролетни щори	м ²	38,00
		9	Товарене и извозване на депо на строителни отпадъци	м ³	4,00
	СМР	10	Шпакловане на обрушени зони	м ²	10,00
		11	Доставка и монтаж на конструкция и гипскартонени плоскости при кутии инсталации, вкл.шпакловане	м ²	6,00
		12	Доставка и трикратно боядисване с цветен латекс по стени съгласуван с проектанта по част Арх., вкл. грундиране	м ²	90,00
		13	Доставка и монтаж на растерен окачен таван, размер - 600/600 мм , дебелина - 13 мм, цвят бял близък до RAL 9010, звукопоглъщане - αw = 0.55	м ²	105,00
		14	Доставка и монтаж на OSB плоскости 15мм при трибуна, вкл. крепежни елементи	м ²	39,50
		15	Доставка и полагане на полиетиленова подложка под ламиниран паркет	м ²	115,00
		16	Доставка и монтаж на ламиниран паркет 12мм, клас на износоустойчивост AC5/33, в цвят изсивен дъб съгласуван с проектанта по част Арх.	м ²	115,00
		17	Доставка и монтаж на матова алуминиева ъглова лайсна при трибуна, вкл. крепежни елементи	м'	51,50
		18	Доставка и монтаж на MDF перваз, вкл.крепежни елементи в цвят съобразен с част Арх.	м'	48,00
		19	Доставка и монтаж на нови радиаторни решетки от MDF плоскости съгласно спецификация по част Арх., вкл.крепежни елементи	м ²	14,00
		20	Обличане с MDF плоскости на съществуващ подпрозоречен перваз от мозайка, вкл. крепежни елементи	м ²	13,00
		21	Доставка и полагане на вътрешна оформяща матова алуминиева ъглова лайсна, вкл. крепежни елементи	м'	20,00
		22	Доставка и полагане на външна оформяща матова алуминиева ъглова лайсна, вкл. крепежни елементи	м'	33,00
		23	Доставка и монтаж на стоманено-дървена врата 100/200см с ламинирана остъклена част, съгласно техническа спецификация	бр	1,00
	ОБЗАВЕЖДАНЕ	24	Доставка и монтаж на скамейки със седалки и предна плоскост за писане	бр	48,00
		25	Доставка и монтаж на интерактивна маса модел "ActivTable"	бр	6,00
		26	Доставка и монтаж на интерактивен LCD диспей 70" модел "Activ Panel", вкл. мобилна стойка	бр	1,00
		27	Доставка и монтаж на PVC корниз за вертикални щори	м'	17,65
		28	Доставка и монтаж на вертикални щори от платове с антистатична обработка и незадържащи прах, цвят светъл съгласуван с проектанта по част Арх.	м ²	56,50
СТРУКТУРНА	СМР	1	Доставка и монтаж на метална конструкция, вкл. крепежни елементи и заварки	кг	920,00
		2	Грундиране с алкиден грунд в два пласта с обща дебелина на сухия филм на по-малка от 35mm	м ²	45,00

КОН		3	Доставка и полагане на 2 пласта емайллак ПФ12 с обща дебелина на сухия филм не по-малка от 30mm	м ²	45,00
ЕЛ	СМР	1	Доставка и монтаж на табло Апартаментно Тзала /по схема/, дизайн съгласуван с проектанта по част Арх.	бр	1,00
		2	Доставка и монтаж на комуникационен шкаф 19U, дизайн съгласуван с проектанта по част Арх.	бр	1,00
		3	Доставка и монтаж на UPS, 3kVA	бр	1,00
		4	Доставка и монтаж на активно оборудване – по задание/оферта	бр	1,00
		5	Доставка и монтаж на LED 1x42W, IP21, за вграждане	бр	16,00
		6	Доставка и монтаж на ключ сериен 10А, цвят антрацит матов	бр	1,00
		7	Доставка и монтаж на ключ девиаторен 10А, цвят антрацит матов	бр	2,00
		8	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" 16А, цвят антрацит матов	бр	7,00
		9	Доставка и монтаж на подова кутия 350/350/85, оборудване по задание	бр	6,00
		10	Доставка и монтаж на стенна кутия, оборудване по задание	бр	1,00
		11	Доставка и монтаж на разклонителна кутия	бр	10,00
		12	Доставка и монтаж на конзола	бр	10,00
		13	Доставка и монтаж на кабел NYU 3x1.5 мм2	м	100,00
		14	Доставка и монтаж на кабел NYU 3x2.5 мм2	м	150,00
		15	Доставка и монтаж на кабел NYU 3x4 мм2	м	50,00
		16	Доставка и монтаж на кабел NYU 3x6 мм2	м	30,00
		17	Доставка и монтаж на PVC тръба Ф20мм	м	54,00
		18	Доставка и монтаж на направа на подов канал 70/40мм, съгласуван с проектанта по част Арх.	м	18,00
		19	Доставка и монтаж на PVC канал 20/20	м	30,00
		20	Доставка и монтаж на кабел FTP 4x2x0.5	м	60,00
		21	Доставка и монтаж на кабел DVI	м	50,00
		22	Доставка и монтаж на кабел HDMI	м	15,00
		23	Доставка и монтаж на кабел, стерео	м	60,00
		24	Доставка и монтаж на кабел USB, v. 2.0	м	50,00
		25	Доставка и монтаж на кабел USB, v. 3.0	м	15,00
ПБ	СМР	1	Доставка и монтаж на прахов пожарогасител ABC 6кг	бр	2,00
		2	Доставка и монтаж на пожарогасител с вода 9l	бр	2,00
		3	Доставка и монтаж на стикери за обозначаване на ПП уреди	бр	2,00
		4	Доставка и монтаж на стойка за пожарогасители	бр	4,00